1 / 7

杭州市建设监理行业协会

杭 建 监 协 （ 2017） 18 号

关于印发杭州市建设监理行业 2016 年度

优秀（先进）企业和个人名单的通知

各会员单位：

根据协会五届二次理事会决议精神和杭建监协（2017）11 号文件，杭

州市建设监理行业协会组织开展了杭州市建设监理行业2016年度评选表彰

活动。经协会秘书处初审，评选表彰活动评审委员会评审，评选出杭州市

建设监理行业 2016年度优秀监理企业 29 家、工程质量管理先进监理企业 8

家、创新发展先进监理企业 2 家、（区县市）先进监理企业 2 家、优秀总监

理工程师 133 名、先进监理工作者 142 名。经网上公示,并报市城乡建委，

现予印发。

附件：杭州市建设监理行业 2016年度优秀（先进）企业和个人名单

杭州市建设监理行业协会

2017 年 9 月 21 日

抄报：杭州市城乡建设委员会、裘新谷副主任

抄送：市建委市场处、工程处、市企管站、市质安监总站、各区（县、

市）建设局

 2 / 7

附件：

杭州市建设监理行业 2016 年度

优秀（先进）企业和个人名单

（排名不分先后）

一、优秀（先进）企业

（一）优秀监理企业（29 家）

1、浙江江南工程管理股份有限公司

2、杭州天恒投资建设管理有限公司

3、浙江华东工程咨询有限公司

4、浙江泛华工程监理有限公司

5、浙江明康工程咨询有限公司

6、浙江信安工程咨询有限公司

7、浙江省工程咨询有限公司

8、杭州市建筑工程监理有限公司

9、浙江求是工程咨询监理有限公司

10、杭州信达投资咨询估价监理有限公司

11、耀华建设管理有限公司

12、浙江之江工程项目管理有限公司

13、杭州三方建设集团有限公司

14、杭州广厦建筑监理有限公司

15、大学士工程管理有限公司

16、浙江省省直建设工程监理有限公司

 3 / 7

17、杭州大江建设项目管理有限公司

18、浙江东方工程管理有限公司

19、杭州市城市建设监理有限公司

20、浙江德邻联合工程有限公司

21、浙江元正工程管理有限公司

22、浙江中兴工程建设监理有限责任公司

23、浙江五洲工程项目管理有限公司

24、浙江长城工程监理有限公司

25、浙江天成项目管理有限公司

26、杭州江东建设工程项目管理有限公司

27、浙江文华建设项目管理有限公司

28、浙江省省直建筑设计院

29、北京中联环建设工程管理有限公司

（二）工程质量管理先进监理企业（8 家）

1、浙江工程建设监理公司

2、浙江建协工程咨询监理有限公司

3、浙江建银项目管理咨询有限公司

4、浙江东南建设管理有限公司

5、杭州中新建筑工程监理有限公司

6、浙江泰宁建设工程管理咨询有限公司

7、浙江同洲项目管理有限公司

8、浙江东洲建设咨询有限公司

 4 / 7

（三）创新发展先进监理企业（2 家）

1、杭州建银建设管理有限公司

2、浙江铭阳工程管理股份有限公司

（四）（区、县、市）先进监理企业（2 家）

1、浙江广力工程管理有限公司

2、浙江荣庆工程管理有限公司

 5 / 7

二、优秀（先进）个人

（一）优秀总监理工程师（133 名）

刘朝晖

刘海英

庄  武

刘国强

吴  珩

陈志华

熊一帆

元成海

胡  戟

谭清清

徐春辉

朱新辉

邓建华

王跃进

金  亮

赵  军

万荣浩

马  民

阎  明

袁闻达

陈江东

钱  寒

周海霓

张广成

郭建华

杨凌舜

张  涛

方  荣

秦麦利

唐兴海

王明明

党兰英

任洪光

王元球

许佳民

谢玉军

陈昌士

罗才兴

汪志坚

宣少平

夏启志

花亚平

陆  明

伍庆文

盛建强

虞远东

徐建华

郭亚良

吴学锋

马铀成

张静华

楼财富

杨  平

俞  瑾

李红蕾

许庆伟

赵淑华

赵根土

刘尚华

王黎明

杨红波

田立国

杨荣兵

廖大荣

周文钦

刘鹏华

徐土良

王忠锋

任  毅

李保国

崔  巍

钱英育

张晓东

陈永忠

王晓亮

阳先涛

王济义

李光跃

涂宏伟

孟德康

王建军

王夫峙

王雪峰

朱柳燕

吴春华

陈华东

陈小青

钱水林

孙焕锋

徐元平

吴建国

于海杰

王敬东

左瑜林

阮学兵

尚爱萍

汪东升

周建勋

吴红元

张  目

钟日吉

叶淑明

陶建和

邵维福

边庆鑫

 6 / 7

章建新

全永伟

周  波

董  静

郑  建

李广伦

徐艺云

向祥林

夏少云

邵建明

刘明辉

张海霞

张军波

陈川云

付月云

吴正平

程彩荣

梁光友

严国飞

郭银磊

胡会林

李玉忠

夏建华

俞建祥

徐文根

黄  荣

李  宇

徐菊明

陈铁云

（二）先进监理工作者（142 名）

袁裕继

曾  泉

吴建军

吴正洪

彭建平

谭立忠

杨向明

侯建平

张光勤

林  康

谢明涛

宋结明

张理超

孙  刚

纪晓明

管树国

程  涛

朱  斌

包卫红

贾久利

吴金虎

叶春风

尹辉才

付  强

毛樟洪

黄利民

王正大

史  炜

陈江峰

卓秀泉

纪  旻

王晓琴

王腾飞

吴国洪

郑  权

易  飞

沈家君

胡  斌

杨鹏云

徐忠潮

冷建平

沈炳山

刘  军

洪晨潮

蔡泳斌

严培强

徐柏锋

孙  亮

王俊兰

何  易

郑  燊

黄小珍

杨春甫

丁军红

金朝华

肖立庄

陈志润

习  文

杨生配

翁栎超

何  飞

闫长金

孟俊俊

许  栩

张  宇

马  炎

占立浩

曹西刚

董茂如

黄军胜

王允标

王中华

晏  凯

俞  展

蒋  勐

林  健

陆  斌

兰干群

许建涛

高汪胜

 7 / 7

陈家义

洪新梅

余立林

易  勇

神国宝

范  震

仝慧婵

刘晓艳

王先渭

刘仁海

牛  影

刘  科

曹玉川

文柏涛

徐  强

干汗锋

胡海斌

郭  旋

方安明

杨  燕

高云绮

葛瑞明

王玉龙

赵泳定

范倩倩

宋晓明

胡  伟

王振明

张  浩

徐国民

徐明师

毕  勇

郑  重

邵逸青

谢  军

吴圣郭

朱军平

冯文波

何  铭

严英武

史国均

崔旭高

黄  欣

裴林珍

罗  鹏

施益庆

梁洪永

贾  佳

王  洁

张兆云

张启明

刘建文

章连生

龚  淳

马卫宏

钱雪峰

郞梦娇

郑  萍

林爱军

徐锡斌

汪丽淑

康  翔